
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

26/04/2012 14:18:11

Gestión: 2012 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0180
 

 001

 00135

 00154

 00156

 00162

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,500.00

 4,500.00

 6,775.00

 875.00

08-MAR-12

08-MAR-12

08-MAR-12

08-MAR-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 37,650.00

 37,650.00

 37,650.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Resumen

asignacion de pasajes a los registradores para reunion en sedes

ASIGNACION DE PASAJES POR REUNION EN SEDE

ASIGNACION DE PASAJES Y VIATICOS POR GIRAS DE TRABAJO

asignacion de viaticos por gira de trabajo

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001

TOTAL INSTITUCION ( 0180 ) :

 


