

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MARZO



Gestión: 2012 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00135	01 00001	25,500.00	08-MAR-12	asignacion de pasajes a los registradores para reunion en sedes
00154	01 00001	4,500.00	08-MAR-12	ASIGNACION DE PASAJES POR REUNION EN SEDE
00156	01 00001	6,775.00	08-MAR-12	ASIGNACION DE PASAJES Y VIATICOS POR GIRAS DE TRABAJO
00162	01 00001	875.00	08-MAR-12	asignacion de viaticos por gira de trabajo
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001				

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 FOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001

37,650.00

TOTAL INSTITUCION ( 0180 ) :

37,650.00